Infrastruktur TI/teknologi digitalnya sebagian sudah tersedia sesuai dengan 
kebutuhan saat ini, namun belum terlihat mengantisipasi kebutuhan di 

masa mendatang. 

C. Penghargaan Keamanan Sistem Informasi 

Badan Pangan-CSIRT berhasil meraih peringkat ke-29 (dua puluh 
sembilan) dari 157 (seratus lima puluh tujuh) stakeholder pada kegiatan 

National Cyber Drill (NCE) #4 Malware Stealer dengan predikat gold. Badan 

Pangan-CSIRT berhasil menyelesaikan 52 (lima puluh dua) dari 84 (delapan 

puluh empat) task pada Cyber Drill Test, dengan persentase pencapaian sebesar

[...]

penanggulangan, pemulihan insiden siber serta saling berbagi informasi terbaru 

antar organisasi maupun lintas sektor terkait insiden yang terjadi sehingga 

dapat mereduksi potensi resiko.  

D. Pengelolaan Sumber Daya Manusia 

Sekretariat Utama didukung oleh 187 (seratus delapan puluh tujuh) 

Aparatur Sipil Negara (ASN) yang terdiri dari 76 (tujuh puluh enam) pegawai 

perempuan dan 111 (seratus sebelas) pegawai laki-laki. Komposisi pegawai 

berdasarkan statusnya, terdiri dari 69 (enam puluh sembilan) Pegawai Negeri 
Sipil (PNS) dan 63 (enam puluh tiga) orang Pegawai Pemerintah dengan 

Perjanjian Kerja (PPPK), serta 55 (lima puluh lima Calon Pegawai Negeri Sipil